PROCESSO SELETIVO N° 01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 -  A NOTA da prova prática obtida pelo candidato habilitado na prova objetiva para o emprego
de Rasteleiro.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico  https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/778,  no  link  “recursos”  e
preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para recurso, e enviá-lo via Internet nos dias 14
e 15/12/2023 das 09h às 16h.

3  -  Somente  serão  apreciados  os  recursos  interpostos  dentro  do  prazo  estabelecido  e  que
possuírem  fundamentação  e  argumentação  lógica  e  consistente,  que  permita  sua  adequada
avaliação.

Relação de Nota da Prova Prática em Ordem Alfabética

Emprego: 116- RASTELEIRO

Inscrição Candidato Nota

21316 ITAMAR SILVA FONTES 36,00

Santos, 13 de dezembro de 2023.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos